



15 Temmuz'da ayağı kesilen gazi:

**"NE DÖKTÜĞÜM KANI  
NE KESİLEN AYAĞIMI  
NE DE GÖZYAŞLARIMI  
KİMSEYE HAKKIMI  
HELAL ETMİYORUM"**

**"Ne döktüğüm kanı ne kesilen ayağımı ne de gözyaşlarımı kimseye hakkımı helal etmiyorum"**

06 Kasım Çarşamba 2019 13:41



Erdoğan'ın "Tanıdığım 2 Sabri var" diyerek hikayesini anlattığı 15 Temmuz Gazisi Sabri Gündüz, sosyal medya hesabından isyan etti. Gündüz, "FETÖ'cü teröristlere bile gösterilen saygıyı biz elde edemedik" dedikten sonra hakkını helal etmediğini söyledi.

Sabri Gündüz. 15 Temmuz darbe girişimi sırasında sokağa çıkarak FETÖ'nün darbesine "**dur**" diyen isimlerden birisi.

15 Temmuz'da darbecilerin kurşunlarıyla yaralanan Gündüz'ün, geçirdiği 47. ameliyatın sonunda sağ bacağı kesildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "**Tanıdığım 2 Sabri var**" diyerek hikayesini anlattığı 15 Temmuz Gazisi Sabri Gündüz, sosyal medya hesabından isyan etti.

**"HAKKIMI HELAL ETMİYORUM NE ÇEKTIĞİM ACILARI NE DÖKTÜĞÜM KANI NE KESİLEN AYAĞIMI NE DE..."**

Sabri Gündüz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şunları söyledi:

"Herkes selamünaleyküm. Bu son yazım. İlk ve son sitemim. Öncelikle biz ölümü de yaşamı da Allah'a bıraktık.

Üç buçuk yıldır çekmediğim zorluk kalmadı. 15 Temmuz gazisi olmaktan insan yerine koyulmadık. FETÖ'cü teröristlere bile gösterilen saygıyı biz elde edemedik. Haklı olduğum anlatmaya yeter diye düşünüyorum.

**Biz vatanımızı karşılıksız sevdik. Şimdi bir daha konuşmamak üzere susuyorum ve bilinmesini istiyorum ki KİMSEYE HAKKIMI HELAL ETMİYORUM NE ÇEKTIĞİM ACILARI NE DÖKTÜĞÜM KANI NE KESİLEN AYAĞIMI NE DE GÖZYAŞLARIMI KİMSEYE HAKKIMI HELAL ETMİYORUM.**

**Mahkeme-i kübrada görüşmek üzere. Batmayacak güneşe selam olsun."**

**KÜLÜNK: FETÖ'YÜ DEĞİŞİK ZAMANLARDA EMNİYETTE ADALETTE KORUYUP KOLLAMAK İÇİN SİYASİ GÜÇLERİ ÜZERİNDEN HAREKET ETMEK İSTEYENLER...**

Sabri Gündüz'ün isyanını paylaşan eski AKP Milletvekili Metin Külünk ise, tepkisini şöyle dile getirdi:

"FETÖ VE ötesinde kirli aklın işgalci kalemşörlerinin tahliyesini insan hakları hukuk gibi masum kavramların arkasına saklanarak alkışlayan işbirlikçi zavallılar ve de özellikle DEVLETİN ELBİSESİNİ üzerinde taşıyıp sürekli ZEHİR KUSANLAR iyi okuyun.

15 Temmuz gazisinin SON MEKTUBU...

**Merhamet sahtekarları iyi okuyun.**

**Ve FETÖ'yü değişik zamanlarda emniyette adalette koruyup kollamak için siyasi güçleri üzerinden hareket etmek isteyenler...**

**"LÜKS MEKANLARDA PURO/NARGİLE İÇİP SERVETLERİNİZİ BÜYÜTMEK İÇİN ÇABA GÖSTERİRKEN, HALA DAHA BERABER OLDUĞUNUZ FETÖ/PKK İŞBİRLİĞİNİN..."**

**Bu mektubu yazan 47 kere ameliyata giren ve girdiği son ameliyatta bacağı kesilen 15 Temmuz Gazisi Sabri Gündüz'dür.**

Lüks mekanlarda puro/nargile içip servetlerinizi büyötmek için çaba gösterirken, hala daha beraber olduğunuz FETÖ/PKK işbirliğinin 'Erdoğan'sız Türkiye' hayalinde de konularınızı muhafaza etmek için uğraştığınızı millet iyi biliyor rahat olun. Size gazimizi anlamak nasip olmaz."



**Metin KÜLÜNK**  @mkulunk · 4h

FETÖ VE ötesinde kirli aklın işgalci kalemşörlerinin tahliyesini insan hakları hukuk gibi masum kavramların arkasına saklanarak alkışlayan işbirlikçi zavallılar ve de özellikle DEVLETİN ELBİSESİNİ üzerinde taşıyıp sürekli ZEHİR KUSANLAR iyi okuyun  
15 Temmuz gazisinin SON MEKTUBU

**sabrii\_gunduz** Herkese selamünaleyküm

Bu son yazım

İlk ve son sitemim

Öncelikle biz ölümde yaşamıda ALLAHa bıraktık

Üç buçuk yıldır çekmediğim zorluk kalmadı 15

temmuz gazisi olmaktan insan yerine

koyulmadık fetecü teröristlere bile gösterilen

saygıyı biz elde edemedik günlerdir devam

eden tahliyeler bu konuda haklı olduğu

anlatmaya yeter diye düşünüyorum

Biz vatanımızı karşılıksız sevdik

Şimdi birdaha konuşmamak üzere susuyorum

ve bilinmesini istiyorum ki

**KİMSEYE HAKKIMI HELAL ETMİYORUM NE**

**ÇEKTIĞİM AÇILARI NE DÖKTÜĞÜM KANI NE**

**KESİLEN AYAĞIMI NE DE GÖZ YAŞLARIMI**

**KİMSEYE HAKKIMI HELAL ETMİYORUM**

mahkeme-i kübrada görüşmek üzere

Batmayacak güneşe selam olsun



**Metin KÜLÜNK** @mkulunk · 4h

Merhamet sahtekarları iyi okuyun.

Ve FETÖ'yü değişik zamanlarda emniyette adalette koruyup kollamak için siyasi güçleri üzerinden hareket etmek isteyenler,

Bu mektubu yazan 47 kere ameliyata giren ve girdiği son ameliyatta bacağı kesilen 15 Temmuz Gazisi Sabri Gündüz'dür.

4

125

352



**Metin KÜLÜNK** @mkulunk

Lüks mekanlarda puro/nargile içip servetlerinizi

büyütmek için çaba gösterirken,hala daha beraber

olduğunuz fetö/PKK işbirliğinin "Erdoğan'sız Türkiye"

hayalinde de konumlarınızı muhafaza etmek için

uğraştığınızı millet iyi biliyor rahat olun

Size gazimizi anlamak nasip olmaz

sabri gündüz

15 Temmuz

Metin Külünk

Erdoğan

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

